
Soutěž probíhá od 27. 10. 2014 
do 4. 1. 2015 včetně na území 
České republiky. 
Nakupte 30 výrobků s níže 
uvedenými logy*, vystříhejte je 
a nalepte na příslušná políčka.
Hlavní výhrou je automobil Škoda 
Rapid Spaceback. Mezi další výhry 
patří například poukaz na odběr 
výrobků Budějovického Budvaru 
v hodnotě až 25 000 Kč, rodinná 
dovolená na Farmě rodiny Němcovy 
v Netíně s plnou penzí, lednička, 
mrazák, autolednička, uzené 
sele, sada spotřebičů pro zdravé 
vaření, kuchyňský robot a 50 000 
dalších cen.

Vyplněnou kartu, prosím, odešlete 
na adresu:

Vánoční soutěž
P.O. Box 35
Nákupní 389/3
Praha 104
PSČ 100 04

Úplné a platné znění pravidel soutěže 
a herní kartu najdete na:
www.vanocni-soutez.cz

Vyobrazení výher v reklamní kampani je pouze ilustrativní 
a může se od skutečnosti lišit.

Jméno:  ........................................................................................

Příjmení:  ......................................................................................

Ulice:  .............................................................................................

Město:  ..........................................................................................

PSČ:  ..............................................................................................

Telefon:  ........................................................................................

E-mail:  .........................................................................................

KONTAKTNÍ ÚDAJE

SOUTĚŽNÍ KARTA

NÁKUP REGIONÁLNÍCH POTRAVIN, 
TO JE VÝHRA PRO CELÉ ČESKO.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

11 12 13 14 15

16 17 18 19 20

21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

*


